
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mergozzo. Dal Responsabile del Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                              PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
 

 

 

ORDINANZA N. 28 DEL 12/07/2024                  PROTOCOLLO N. 5082 
 

Oggetto: 
DISPOSIZIONI VIABILITA' PER GARE DI NUOTO 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Visto che la società sportiva “DIMENSIONE SPORT” ha organizzato nella mattinata di Domenica 21 
Luglio 2024 due gare di nuoto denominate “Traversata e giro del Lago di Mergozzo”; 
Ritenuto di dover riservare in Via Pallanza gli stalli adiacenti l’edificio Comunale da adibire alla 
sosta dei veicoli di soccorso e dell’organizzazione; 
Visto il nulla osta rilasciato dalla Provincia V.C.O. per la chiusura al transito veicolare alla progr. 
Km. 4+100 della SP 54 del Lago di Mergozzo per i veicoli che transiteranno in direzione Verbania 
provenienti da Domodossola; 
Visti gli artt. 5 3° comma, 6 4° comma lett. b, 7 3° comma del D. Lgs. 285/92 e s.m.i. (nuovo 
C.d.S.); 
Visto il D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del C.d.S.); 
Vista la delibera di nomina del Segretario a resp. del servizio; 
Visto il D. Lgs. 18/08/00 n. 267; 
 

ORDINA 
 Il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata dei veicoli negli stalli di sosta in 

Via Pallanza a lato Municipio dalle ore 08,00 alle ore 14,00 di Domenica 21 
Luglio c.a.  

 L’istituzione di un senso unico temporaneo dal Km. 4+000 al Km. 4+100 
(incrocio con Via Bracchio) per i veicoli provenienti da Verbania nel suddetto orario. 
La circolazione veicolare in direzione Verbania verrà deviata lungo Via Bracchio 
mediante l’apposizione di regolare segnaletica. 

 Il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata dei veicoli nei due stalli di sosta 
siti all’inizio di Via Bracchio (senso unico). 

La presente sarà resa nota alla popolazione mediante l’apposizione di regolare segnaletica. 
L’Ufficio di P.M. è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla sua pubblicazione 

 

                                                                             IL RESP. DEL SERVIZIO                             
                                                                               (Di Mauro dr. Lorenzo)  
                                                                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                               art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/1993 

VIA PALLANZA N.2 CAP. 28802 MERGOZZO (VB)
www.comune.mergozzo.vb.it

TEL 0323 - 80101
protocollo@comune.mergozzo.vb.it


